
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/234/16 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania 

przedszkolnego i szkół prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Turek przez osoby prawne i osoby 

fizyczne, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.), art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1943) Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Uchwała reguluje tryb udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania 

przedszkolnego i szkół prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Turek przez inne niż ministrowie i jednostki 

samorządu terytorialnego osoby prawne i osoby fizyczne, a także tryb i zakres kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania, uwzględniając w szczególności podstawy obliczania dotacji, zakres danych, które 

powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, oraz termin i sposób 

rozliczenia dotacji. 

2. Ilekroć w dalszych przepisach jest mowa bez bliższego określenia o: 

1) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1943) w brzmieniu obowiązującym od dnia 1 stycznia 2017 roku; 

2) przedszkolach - należy przez to rozumieć przedszkola publiczne i niepubliczne, w tym z oddziałami 

integracyjnymi prowadzone przez osoby prawne i fizyczne; 

3) innych formach wychowania przedszkolnego - należy przez to rozumieć inne formy wychowania 

przedszkolnego prowadzone przez osoby prawne i fizyczne, o których mowa w przepisach wydanych na 

podstawie art. 14a ust. 7 ustawy; 

4) szkołach - należy przez to rozumieć szkoły prowadzone przez osoby prawne i fizyczne, szkoły 

podstawowe, w tym z oddziałami integracyjnymi, gimnazja, w tym z oddziałami integracyjnymi, dla 

dorosłych o uprawnieniach szkół publicznych; 

5) uczniach niepełnosprawnych - należy przez to rozumieć uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71 b ust. 3 ustawy; 

6) organ prowadzący - należy przez to rozumieć osobę fizyczną lub prawną prowadzącą daną szkołę, 

przedszkole lub inną formę wychowania przedszkolnego; 

7) podstawowej kwocie dotacji– należy przez to rozumieć podstawową kwotę dotacji w rozumieniu art. 78b 

Ustawy w brzmieniu obowiązującym od dnia 1 stycznia 2017 roku; 

8) wydatki bieżące - należy przez to rozumieć wydatki bieżące w rozumieniu art. 78b ust. 10 i 11 Ustawy  

w brzmieniu obowiązującym od dnia 1 stycznia 2017 roku; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 8383



9) statystycznej liczbie uczniów - należy przez to rozumieć statystyczną liczbę uczniów w rozumieniu art.78c 

Ustawy w brzmieniu obowiązującym od dnia 1 stycznia 2017 roku. 

§ 2. Tryb udzielania dotacji 

1. Organ prowadzący przedszkole, inną formę wychowania przedszkolnego lub szkołę składa do 

Burmistrza Miasta Turku wniosek o udzielenie dotacji nie później niż do dnia 30 września roku 

poprzedzającego rok udzielenia dotacji, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Terminu, o którym mowa w § 2 ust. 1, nie stosuje się do niepublicznych przedszkoli i innych form 

wychowania przedszkolnego, którym dotacja została przyznana w drodze otwartego konkursu ofert w trybie 

art.13 ustawy z dni 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 239 ze zm.). 

3. Do 10 dnia każdego miesiąca organ prowadzący przedszkole, inną formę wychowania przedszkolnego 

lub szkołę, składa Burmistrzowi Miasta Turku informację o faktycznej liczbie uczniów ustaloną na podstawie 

dokumentacji przebiegu nauczania według stanu na pierwszy dzień roboczy danego miesiąca, której wzór 

określa załącznik nr 2 do uchwały. Organ prowadzący przedszkole, inną formę wychowania przedszkolnego 

lub szkołę zobowiązany jest do złożenia korekty informacji zwiększającej lub zmniejszającej liczbę uczniów 

niezwłocznie po stwierdzeniu faktu błędnego podania liczby uczniów będącej podstawą do naliczenia dotacji. 

Ewentualne nadpłaty lub niedopłaty w stosunku do kwoty należnej dotacji będą korygowane przy przekazaniu 

kolejnej części dotacji. 

4. Przekazanie części dotacji przypadającej na dany miesiąc następuje w terminie do ostatniego dnia 

każdego miesiąca, z tym, że dotacja za grudzień jest przekazywana w terminie do dnia 15 grudnia, po złożeniu 

informacji o faktycznej liczbie uczniów z zachowaniem terminu, o którym mowa w § 2  ust. 3. 

5. Dotacja przekazywana jest na rachunek bankowy przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego 

lub szkoły wskazany we wniosku o udzielenie dotacji. 

6. Niezachowanie przez organ prowadzący terminu złożenia wniosku, o którym mowa w § 2 ust. 1, 

skutkuje niezaplanowaniem kwoty dotacji dla przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego i szkół  

w budżecie Gminy Miejskiej Turek i odmową jej udzielenia. 

7. Publiczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, otrzymują na każdego ucznia z budżetu 

Gminy Miejskiej Turek dotację w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli, ogłaszanej  

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Turek, z zastrzeżeniem ust. 16. 

8. Niepubliczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, spełniające wymagania określone  

w art. 90 ust. 1b ustawy o systemie oświaty, otrzymują na każdego ucznia z budżetu Gminy Miejskiej Turek 

dotację w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli, ogłaszanej w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Miejskiej Turek, z zastrzeżeniem ust. 16. 

9. Niepubliczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, które nie spełniają warunków 

określonych w art. 90 ust. 1b ustawy o systemie oświaty, otrzymują na każdego ucznia z budżetu Gminy 

Miejskiej Turek dotację w wysokości równej 75% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, ogłaszanej  

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Turek, z zastrzeżeniem ust. 16. 

10. Publiczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny, niebędące szkołami 

podstawowymi specjalnymi, otrzymują na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego z budżetu Gminy 

Miejskiej Turek dotację w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla szkół podstawowych, w których 

zorganizowano oddział przedszkolny, ogłaszanej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Turek,  

z zastrzeżeniem ust. 16. 

11. Niepubliczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny, niebędące szkołami 

podstawowymi specjalnymi, spełniające wymagania określone w art. 90 ust. 1ba ustawy o systemie oświaty, 

otrzymują na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego z budżetu Gminy Miejskiej Turek dotację  

w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział 

przedszkolny, ogłaszanej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Turek, z zastrzeżeniem ust. 16. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8383



12. Niepubliczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny, niebędące szkołami 

podstawowymi specjalnymi, niespełniające warunków, o których mowa w art. 90 ust. 1ba ustawy o systemie 

oświaty, otrzymują na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego z budżetu Gminy Miejskiej Turek dotację 

w wysokości równej 75% podstawowej kwoty dotacji dla szkół podstawowych, w których zorganizowano 

oddział przedszkolny, ogłaszanej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Turek, z zastrzeżeniem 

ust. 16. 

13. Organ prowadzący wychowanie przedszkolne w publicznej innej formie wychowania przedszkolnego, 

otrzymuje na każdego ucznia dotację z budżetu Gminy Miejskiej Turek w wysokości równej 50% podstawowej 

kwoty dotacji dla przedszkoli, ogłaszanej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Turek,  

z zastrzeżeniem ust. 16. 

14. Organ prowadzący wychowanie przedszkolne w niepublicznej innej formie wychowania 

przedszkolnego, spełniającej wymagania określone w art. 90 ust. 1c ustawy o systemie oświaty, otrzymuje na 

każdego ucznia z budżetu Gminy Miejskiej Turek dotację w wysokości równej 50% podstawowej kwoty 

dotacji dla przedszkoli, ogłaszanej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Turek, z zastrzeżeniem 

ust. 16. 

15. Osoba prowadząca wychowanie przedszkolne w niepublicznej innej formie wychowania 

przedszkolnego, niespełniającej warunków, o których mowa w art. 90 ust. 1c ustawy o systemie oświaty, 

otrzymuje na każdego ucznia dotację z budżetu Gminy Miejskiej Turek w wysokości równej 40% podstawowej 

kwoty dotacji dla przedszkoli, ogłaszanej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Turek,  

z zastrzeżeniem ust. 16. 

16. Dotacja na niepełnosprawnego ucznia przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej  

i innej formy wychowania przedszkolnego, o których mowa w ust. 7-15, otrzymywana z budżetu Gminy 

Miejskiej Turek, nie może być niższa niż kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego, 

odpowiednio przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej i innej formy wychowania 

przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Miejskiej Turek. 

17. Publiczne przedszkola specjalne otrzymują na każdego ucznia z budżetu Gminy Miejskiej Turek 

dotację w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Miejskiej Turek. 

18. Niepubliczne przedszkola specjalne otrzymują na każdego ucznia z budżetu Gminy Miejskiej Turek 

dotację w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Miejskiej Turek. 

19. Publiczne szkoły, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, otrzymują na 

każdego ucznia dotację z budżetu Gminy Miejskiej Turek w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla 

szkół danego typu i rodzaju, ogłaszanej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Turek, nie niższej 

jednak niż kwota przewidziana na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Miejskiej 

Turek. 

20. Niepubliczne szkoły o uprawnieniach szkół publicznych, w których jest realizowany obowiązek 

szkolny lub obowiązek nauki, otrzymują na każdego ucznia dotację z budżetu Gminy Miejskiej Turek  

w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla 

Gminy Miejskiej Turek. 

21. Publiczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, gimnazja, które 

prowadzą zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze, otrzymują na każdego uczestnika tych zajęć dotację z budżetu 

Gminy Miejskiej Turek w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego uczestnika zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Miejskiej Turek. 

22. Niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, gimnazja, 

które prowadzą zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze, otrzymują na każdego uczestnika tych zajęć dotację  

z budżetu Gminy Miejskiej Turek w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego uczestnika zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Miejskiej Turek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8383



23. Publiczne szkoły realizujące obowiązek szkolny lub nauki, w których zorganizowano internat  

- niezależnie od dotacji na ucznia szkoły - otrzymują na każdego wychowanka tego internatu dotację z budżetu 

Gminy Miejskiej Turek w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla szkół, w których zorganizowano 

internat, ogłaszanej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Turek, nie niższej jednak niż kwota 

przewidziana na takiego wychowanka internatu w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Miejskiej 

Turek. 

24. Niepubliczne szkoły realizujące obowiązek szkolny lub nauki, w których zorganizowano internat  

- niezależnie od dotacji na ucznia szkoły - otrzymują na każdego wychowanka tego internatu dotację z budżetu 

Gminy Miejskiej Turek w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego wychowanka internatu w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Miejskiej Turek. 

25. Publiczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, które prowadzą 

wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - niezależnie od podstawowej dotacji na uczniów lub wychowanków 

tych jednostek oświatowych - otrzymują na każde dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, dotację  

z budżetu Gminy Miejskiej Turek w wysokości równej kwocie przewidzianej na takie dziecko objęte 

wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Miejskiej Turek. 

26. Niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, które 

prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - niezależnie od podstawowej dotacji na uczniów lub 

wychowanków tych jednostek oświatowych - otrzymują na każde dziecko objęte wczesnym wspomaganiem 

rozwoju, dotację z budżetu Gminy Miejskiej Turek w wysokości równej kwocie przewidzianej na takie dziecko 

objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Miejskiej Turek. 

27. Dotacje dla szkół za miesiąc lipiec - sierpień przekazywane są na podstawie informacji o liczbie 

uczniów z miesiąca czerwca, z uwzględnieniem uczniów skreślonych z listy. 

§ 3. Tryb rozliczania dotacji 

1. Dotacja jest przeznaczona na dofinansowanie realizacji zadań szkoły, przedszkola, innej formy 

wychowania przedszkolnego lub placówki w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, w tym kształcenia 

specjalnego i profilaktyki społecznej. Dotacje mogą być wykorzystane wyłącznie wydatki określone w art.80 

ust.3d ustawy. Dotacja może być wykorzystana wyłącznie na pokrycie wydatków związanych z realizacją 

zadań określonych w ust.3d, poniesionych w okresie roku budżetowego, na których dotacja została udzielona, 

niezależnie od tego, którego roku dotyczą te zadania. 

2. Organ prowadzący przedszkole, inną formę wychowania przedszkolnego lub szkołę, sporządza roczne 

rozliczenie otrzymanej dotacji według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały. 

3. Roczne rozliczenie dotacji podlega przekazaniu do Burmistrza Miasta Turku, do dnia 15 stycznia 

następnego roku. 

4. W przypadku prowadzenia kilku dotowanych z budżetu Gminy Miejskiej Turek szkół lub placówek 

przez ten sam organ prowadzący rozliczenie należy złożyć osobno dla każdej szkoły/placówki. 

5. Na dowodach księgowych sfinansowanych z dotacji dla przedszkola, innej formy wychowania 

przedszkolnego lub szkoły umieszcza się w sposób trwały opis określający nazwę szkoły/placówki i kwotę 

sfinansowaną z dotacji budżetu Gminy Miejskiej Turek. 

6. Burmistrz Miasta Turek ma prawo żądania wyjaśnień i dodatkowych informacji w zakresie złożonych 

rozliczeń lub korekt tych rozliczeń. 

7. W przypadku likwidacji przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły, rozliczenie 

dotacji przekazanej w danym roku, sporządzone według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały, 

podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Turku w terminie 30 dni od dnia otrzymania ostatniej części dotacji, 

nie później jednak niż w dniu likwidacji. 

8. W przypadku niewykorzystania dotacji w całości lub jej części, pobrania dotacji w nadmiernej 

wysokości, nienależnie lub wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem zwrot dotacji następuje w trybie 

określonym w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.). 

§ 4. Tryb i zakres kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8383



1. Organowi dotującemu przysługuje prawo kontroli faktycznej liczby uczniów dotowanej jednostki  

i prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, o której mowa 

w art. 80 ust. 3e oraz art. 90 ust. 3e ustawy o systemie oświaty. 

2. Zakres kontroli obejmuje w szczególności: 

1) zgodność ze stanem faktycznym danych zawartych we wniosku o udzielenie dotacji, w informacjach 

miesięcznych, oraz w rocznym rozliczeniu dotacji, na podstawie dokumentacji przebiegu nauczania, 

dokumentacji organizacyjnej, danych personalnych uczniów, 

2) prawidłowość pobrania i wykorzystania dotacji zgodnie z przeznaczeniem, o którym mowa w art. 80 ust. 

3d i art. 90 ust. 3d ustawy o systemie oświaty - na podstawie dokumentacji finansowo - księgowej. 

3. Kontrola może być planowa lub doraźna. 

4. Czynności kontrolne mogą być przeprowadzane jednoosobowo lub w zespole. 

5. Podstawą do wykonywania czynności kontrolnych jest upoważnienie do przeprowadzenia kontroli 

wydane przez Burmistrza Miasta Turku lub osobę przez niego upoważnioną zawierające: 

1) numer upoważnienia; 

2) imię i nazwisko kontrolującego; 

3) nazwę i adres kontrolowanego; 

4) przedmiot i zakres kontroli; 

5) termin ważności upoważnienia. 

6. O zamiarze i terminie przeprowadzenia kontroli kontrolujący powiadamia: 

1) telefonicznie w terminie 3 dni przed rozpoczęciem kontroli – w przypadku kontroli doraźnej; 

2) pisemnie w terminie 7 dni przed rozpoczęciem kontroli – w przypadku kontroli planowej. 

7. Czynności kontrolne przeprowadza się w siedzibie jednostki kontrolowanej oraz w miejscach 

wykonywania jej zadań. 

8. Kontrolowany zapewnia kontrolującemu warunki niezbędne do sprawnego przeprowadzenia kontroli,  

a w szczególności: 

1) udostępnia pomieszczenie do przeprowadzenia kontroli; 

2) udostępnia dokumentację organizacyjną, finansową i dokumentację przebiegu nauczania; 

3) udziela informacji i wyjaśnień w terminie wskazanym przez kontrolujących; 

4) umożliwia sporządzanie niezbędnej dla przeprowadzenia kontroli kserokopii dokumentów lub wyciągów  

z dokumentów i poświadcza je za zgodność z oryginałem. 

9. Kontrolujący ma prawo: 

1) wglądu do dokumentacji organizacyjnej, finansowej, przebiegu nauczania; 

2) swobodnego poruszania się na terenie jednostki kontrolowanej, w tym wstępu do obiektów i pomieszczeń; 

3) przeprowadzania oględzin obiektów i składników majątkowych; 

4) żądania ustnych i pisemnych wyjaśnień; 

5) sporządzania niezbędnych dla przeprowadzenia kontroli kserokopii dokumentów lub wyciągów  

z dokumentów poświadczonych za zgodność z oryginałem; 

6) podpisywania dokumentów dotyczących przeprowadzanej kontroli. 

10. Wyniki przeprowadzonej kontroli przedstawia się w protokole kontroli. 

11. Protokół kontroli podpisuje kontrolujący, a w przypadku gdy kontrola była prowadzona przez zespół - 

przewodniczący zespołu oraz kierownik jednostki kontrolowanej lub – w przypadku jego nieobecności – osoba 

pełniąca jego obowiązki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8383



12. W terminie 7 dni roboczych od dnia podpisania protokołu kontroli kierownik jednostki kontrolowanej 

lub osoba pełniąca jego obowiązki może złożyć dodatkowe wyjaśnienia co do ustaleń zawartych w protokole, 

do których organ dotujący zajmuje stanowisko w tej sprawie w wystąpieniu pokontrolnym. 

13. Kierownik jednostki kontrolowanej lub osoba pełniąca jego obowiązki może odmówić podpisania 

protokołu, składając w terminie 5 dni roboczych od dnia otrzymania protokołu pisemne wyjaśnienie  

o przyczynach tej odmowy. 

14. Odmowa podpisania protokołu nie wstrzymuje dalszego postępowania organu dotującego, w tym 

dochodzenia zwrotu dotacji w trybie określonym w odrębnych przepisach. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XII/112/15 Rady Miejskiej Turku z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i szkół prowadzonych 

na terenie Gminy Miejskiej Turek przez osoby prawne i osoby fizyczne, a także trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej Turku  

(-) Dariusz Jasak

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8383



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8383



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8383



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8383



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8383


		2016-12-29T10:22:16+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




